МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕИ ВАНОВСКАЯСРЕДНЯЯШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЯСОВЕТСКОГОСОЗАЛЁТЧИКА-КОСМОНАВТА ЮРИЯ
АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

САКСКОГОРАЙОНАРЕСПУБЛИКИКРЫМ

296575,ул.Комсомольская,5А,с.Ивановка,  тел./факс(06563)9-41-42

Сакскийрайон,РеспубликаКрым -mail:school_sakskiy-rayon3@crimeaedu.ru

КодОГРН1159102005765

ПРИКАЗ

12.01.2026г. с. Ивановка №3

Об утверждении графика оценочных
процедур в МБОУ «Ивановская
средняя школа имени Героя
Советского Союза Ю.А. Гагарина»на
II полугодие 2025/2026 учебного года

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения России от 06.08.2021№СК-

228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021№01-169/08-01«Рекомендации для системы
общего образования по основным подходам к формированию графика проведения
оценочных  процедур в общеобразовательных организациях», в целях оптимизации
количества проводимых в МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя
Советского Союза Ю.А. Гагарина» проверочных и контрольных работ, снижения
нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения
обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня
функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2025/2026
учебного года (прил.1).

2. Заместителю директора по УВР Салаватовой О.А. взять на контроль
выполнение графика оценочных процедур в течение января-мая 2026 года.

3. ОтветственномузасайтЗейтуллаевуР.А.разместитьданныйприказнасайте школы в
подразделе «Документы», ВСОКО.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.В.Година

С приказом ознакомлены:

О.А.Салаватова  « »  2026

Р.А.Зейтуллаев « »  2026

ГРАФИК

Проведения оценочных процедур  в 2 полугодии 2025/2026 учебного года

Приложение1
к приказу № 3от 12.01.2026г.

кл
ас
с

предмет январь февраль март апрель май

2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

1

2 Русскийязык  21.01  02.02

Математика 13.01    11.02

Иностр.язык(англ.)

3 Русскийязык 14.01       06.03          19.05

Математика        03.03       30.04  14.05

Роднойяязык(рус)

Иност.язык(англ.)   30.01          17.03     22.05

Родной язык
(крымскотатарский)

          25.03       13.05

4 Русскийязык     12.02     16.03    24.04

Математика   27.01   18.02     25.03     06.05 13.05 19.05

Иност.язык(англ.)   30.01         08.04      22.05

Роднойязык

(крымскотатарский)
 23.01              08.05

Окружающиймир         10.03     23.04

Литературноечтение          17.03

5 Русскийязык    06.02      16.03  10.04     14.05 28.05

Математика   28.01  12.02   03.03   26.03    30.04   19.05

Литература       24.02     09.04    06.05

Родная(русская)
литература

                 20.05

Иност.язык(англ.)  22.01  10.02     05.03   07.04    05.05

Родной(русский)язык                  20.05

История                08.05

География    04.02           29.04

ИЗО                  22.05

6 Русскийязык    02.02          15.04    22.05

Математика     12.02   02.03  17.03  10.04   29.04  13.05

  2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

4

неделя

1

неделя

2

неделя

3

неделя

Литература  23.01               15.05

Иностр.язык(англ.)      17.02   13.03    14.04   08.05

Биология    06.02

География      16.02       16.04

ИЗО           23.03

История            07.04

Крымскотат.язык  19.01               18.05

7 Русскийязык      17.02            22.05

Вероятностьист.             15.04

Иност.язык(англ.)  22.01      04.03

Родная(русская)
литература

         19.03       14.05

Алгебра    09.02            07.05

Крымскотат.язык 15.01        12.03      30.04

Физика    03.02     16.03

ИЗО           25.03       20.05

Родной(русский)язык           26.03       21.05

История            10.04

Геометрия        03.03      21.04

Литература     10.02        14.04     19.05

География       26.02          15.05

8 Русскийязык 16.01       06.03          25.05

История               28.04

Физика    04.02        06.04     15.05

Алгебра       27.02         05.05

Геометрия  22.01      02.03       30.04

Вероятностьи ст.

Химия    05.02     12.03       07.05

География    02.02            04.05

Обществознание                06.05

Роднойязык(рус.)          19.03        21.05

Крымскотат.язык    06.02            08.05

Иност.язык(англ.)   30.01  10.02        17.04

Родн.литер.(КРТ)

Родн.Литер(русская)           26.03      14.05

ОБЗР                  18.05

Литература   26.01               19.05

9 Русскийязык 15.01   04.02   26.02     06.04     14.05

Литература          19.03

Химия     16.02

Алгебра  23.01       13.03     24.04

Геометрия   26.01       17.03     28.04

Иност.язык(англ.)   30.01    25.02    23.03

Крымскот.язык                06.05

Роднойязык(рус.)                  20.05

География           24.03     07.05

Обществознание               29.04

Итория           27.03

Физика    02.02         17.04

Родн.Литер(русская)           25.03      13.05

ОБЗР              23.04

1

0

Русскийязык 16.01        12.03       08.05

ОБЗР              24.04

Литература             14.04

Алгебраиначала
математ.анализа.

       02.03        04.05

Геометрия  22.01      05.03    08.04     13.05

Обществознание               28.04

Химия           23.03    27.04

География              22.04

Физика          16.03       15.05

Иност.язык(англ.)   28.01   19.02    19.03    23.04

Родн.Литер.(КРТ)           27.03

Роднойязык(рус.)           24.03      12.05

Крымскотат.язык   30.01         07.04     19.05

История                 18.05

11 Русскийязык     12.02             21.05

ОБЗР                06.05

Алгебраиначала
математ.анализа.

   02.02       23.03      15.05

Геометрия 13.01           07.04

Химия              23.04

Физика      20.02  03.03

Крымскотат.язык                05.05

Литература             14.04    13.05

Родн.Литер.(КРТ)

 Родн.Литер(русская)          25.03        20.05

Роднойязык(рус.)          24.03

Иност.язык(англ.)  20.01   10.02   06.03    10.04

Итория            08.04

Обществознание                08.05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-16T11:36:48+0500